РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АIИУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lf # zааz Ns ///,a
г. Тында

О ВНеСеНИИ ИЗМенениЙ в постановление Администрации города Тынды от 0з.10.2014
Ns 3665 <Повышение эффективности использования муниципального имущества и

земельных участков города Тынды Ha20l5-2024 годы))

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с
Порядком принятия решений о разработке муниципrLльных програмМ, ИХ
формирования и ре€Lлизации, а также проведения оценки эффективности,
утвержденным постановлением Администрации города Тынды от 07.05.2014 J\ъlзз7, в целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на 2022 ГоД,
Администрация города Тынды
постановляет:

1. Внести в муниципаJIьную программу <Повышение эффективности
использования муниципtLльного имущества и земельных участков города Тынды на
2015-2024 годы)), утвержденнуЮ постановлением Администрации города Тынды от
03.10.2014 J\ъ 3665 (в редакции постановления Ддминистрации города Тынды от
|0,06.2022 м l046) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку <объемы и источники финансированиямуниципiшьной програмМы (с расшифровкой io годам ре€Lлизации программы)>
изложить в новойв ново

9. объемы и источники
финансирования

программы
(с расшифровкой по годам

ре€lлизаци и программы)

Год Итого Фелераль
ный

бюджет

областной
бюджет

Горолской
бюджет

20 5 27 0,74 950,,76 0,0 0,0 2,7 074 950,76
20 6 24 490,799,02 0,0 0,0 24 490,799,02
20 ,7

25 688 728,"70 0,0 0,0 25 688 728"70
20 8 25 844 971,44 0,0 0,0 25 844 97l,44
20 9 39 бl9 694.45 0,0 l \62729,8l з8 456 964,64
2020 51 420 407,9,7 0,0 0,0 51 420 407,97
202l 5б 907 92э,lз 0,0 0,0 56 907 92з.lз
2022 52 468 90 l. l4 0,0 0,0 52 468 90 l, l4
202з 4з 102 046,94 0,0 0.0 4з 102 046,94
2024 23 9l,| 176,26 0,0 0,0 2з 9\1 176,26

Итого з70 535 599,8l 0,0 l 162 729,81 з69 з,72 870,00
1.2. Раздел 5 <Ресурсное обеспечение муницrп-urойТрофйБ

Программы изложить в новой редакции:
<Раздел 5 Ресурсное обеспечение муниципчtJIьной программы
Финансирование программы предусматривается осуществлять за счет средств

областного и городского бюджетов. Обrций объем финансирования программы в

20|5-2024 годах составляет 370535 599,81 рублей, из них: областной бюд>ttет -
| |62'729,81 рублей, городской бюдя<ет - 369З728'70,00 рублей, в том числе по
годам:
Областной бюдrкет:
2019 год - l l62 729,81 руб.;
Горолской бюджет
2015 год - 27 014 950,76 руб.;
2016 год - 24 490 799,02 руб.;
2017 год - 25 688 728,'70 руб.;
2018 год * 25 844 9'71,44 руб.;
20l9 год - З9 6|9 694,45 руб.;
2020 год - 51 420 40'7,9'7 руб.;
2021 год- 56 907 92З,13 руб.;
2022 год- 52 468 901,14 руб.;
2023 год - 4З |02046,94 руб.;
2024 год- 23 9|1 |16,26 руб.

Ресурсное обеспечение реЕlJIизации муниципа-пьной программы за счет
средств городского бюджета за период с 2015 по 30.06.2019гг. приведено в

приложении Jф 4 к настоящей муниципальной программе.
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на

реализацию мероприятий муниципальной программы из различных источников

финансирования приведено в прилояtении J\b 5 к настоящей муниципальной
программе.)

1.3. Приложение 5 кРесурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка

расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из рч}зличных
источников финансирования) Программы изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее поQтановление в официальном периодическом
печатном издании города Тынды газете кАвангард) и разместить на официrlJIьном
сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru.

3, Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому
планированию, экономике и финансам М.А.Тимощук.

И.о. главы Администрации
города Тынды В.В. Плюхин

ý
аэN
Е;z

j

E;N

EN
ёэ\
Е< ь

g
оа
5*

:-
qo
бl

i:

оа
Y>Е:
оо
о.-

а
а
Е
q

s
ч
а

;Е Е Е l&l ý;Ё
Е=ЕЕс3;rýЕ
р Е аЁ ýiiýre

ъ

аа
аь-:
!ъ Е Е

li*E

аiвiЕЕЕ;
iЕв?ЕtЕЁФч ,

!-YЕ:

; li Ё i

е"!Е
iE i iEЕЕЕ;i.
ЕiiЁ,
ф,i, с а

l a, l,3

Еi9ý
ЕЁtý
!ЁЕа

ЁцЕвЕЁýЁЁаt

. Е Б Ео
llYЕзtЕЕЕЁЕЕ
аЕtЁЁ"
* ý 1е 9 Е7ь евзб оф

я Е -ЕЕ- iЕ я 6

а-ЕЕ!ЕgЕЕrqЕ*

iёЕЁЕЕЕiiЕЕЕа, ЁЁЕi,*Е",g-е Ф -;

- Е--ý яg9iiа
ýя3Е!д
h Ё } Е ЁЕ
Е Е Ёi в

iчЕз

a.91
r5 ъ

Е

5. lч
'lЁ

lБ
l^

а

э.
э

9

о0. э.

/,

il, я 9

2

q lЗ.
: lo;lll

=l
i

? lr: |п
1

ч ф я 'lв

"lý

6 ld

зlьxl"

2: аý зý aR
3я

9К

э
5 5

f
5

t

з

ЕЕвЁ
вЕ

:t
е

2,
а-а
Е;

Е
l;
я.х

ач * lEl
ý Iя., в,I

р€ яl

9:"

!
1

!
Е

lie;Е!
е

Е'ý

Er

е

n{5

яр=

е

*ЕЕяБl
яЕ=

Ё."
E;Er;r
фii:i.

i,Е.9.:, i

, +,

L

аýa

,' 1

li:
5;Б

EEL

l65
zcz
;tt
ъа

ЕёэiьЕЁi
Ёбiв
Е *3 tй-

ie

Ё;
ЕЁ
&.

s

,

L

Е-_Е
i: l,а, ЕЕii: i;Ё;Е
;ý:EiE!Jq11;;;E}

ёъЁЕЁЁiЕiЁiЁЁЁii

a

д

:6q
ЕЕ-"
,,
х

Ё
9<Е

зъ
ý
е

1

Б
n

А